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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 1 200m wisselslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert ZV Scheldestroom 198800745 2:48.22 2:50.80 32.84 2:50.80

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 198401297 2:34.68 2:34.75 30.97 2:34.75

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 196800591 2:40.00 2:40.27 35.92 2:40.27
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 196801581 2:50.58 2:50.80 35.41 2:50.80
3. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 3:23.29 3:26.99 48.73 3:26.99

DIS Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/006705/68 3:09.15
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag., 50m 39.02  200m 3. 06.80

Masters 70+, Heren

1. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11022/47 3:56.76 4:25.35 54.52 4:25.35

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 2:46.91 2:50.30 37.84 2:50.30
2. Marenne Huigh ZV Scheldestroom 199900852 2:56.91 2:54.43 38.13 2:54.43

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 197500268 2:40.99 2:43.80 36.39 2:43.80

Masters 50+, Dames

1. Imke van der Meer ZV Scheldestroom 196901032 3:26.04 3:34.37 46.80 3:34.37

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 195900146 3:16.29 3:18.01 45.97 3:18.01

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 4:30.00 4:12.00 1:01.20 4:12.00

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 3:40.89 3:49.82 57.19 3:49.82
NMR

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:28 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 25+, Heren

DIS Kevin van Beek V.Z.V. Njord 199406161 50.16
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50m 49.77

Masters 35+, Heren

DIS Jonathan Vaernewyck Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11011/86 36.58
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., 50m 35.30
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst ZV Scheldestroom 197701715 45.03 46.59
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 1:05.25 55.92

Masters 50+, Heren

1. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/006705/68 40.53 40.48

Masters 55+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 196201289 45.62 47.07

Masters 60+, Heren

1. Menno Lomans D'elft 196101071 38.00 38.54
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1196000521 44.17 42.14
3. André Pantekoek Psv 195800321 43.29 43.85

Masters 30+, Dames

1. Gerdien Robbertsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1199007524 NT 39.16

Masters 35+, Dames

1. Laura van de Velde ZV Scheldestroom 198504192 51.95 53.88

Masters 40+, Dames

1. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1197701186 36.38 36.76

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 197100444 36.34 37.25
2. Bianca Smet Z.V. Zeelandia 197100416 55.10 52.78

Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:33 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 20+, Heren

1. Zenn Moens Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10513/01 39.23 36.67

Masters 25+, Heren

1. Robin Hermans Trb/Res 199400987 35.83 35.70

Masters 30+, Heren

1. Igor Kolichev Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11132/88 31.67 31.60

Masters 35+, Heren

1. Steven Matté Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10167/85 37.48 38.77

Masters 40+, Heren

1. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/004270/77 39.00 37.23

Masters 45+, Heren

DIS Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 45.22
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 45.02
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 196800591 33.00 33.24
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 197001039 38.81 40.65

AFGEM Frank Scheele ZV Scheldestroom 197101679 44.04

Masters 55+, Heren

1. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/003318/63 45.00 43.16
2. Marcel Nelissen Mz&Pc 196501611 48.57 50.02

Masters 60+, Heren

1. Rob Hemesath Psv 196100189 38.07 38.97
2. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007131/59 42.00 40.65

Masters 70+, Heren

1. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda 194900141 56.03 49.77
2. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 194800159 58.46 58.60

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 47.50 46.80
2. Nico Baay Old Dutch Breda 194200053 48.97 48.80

Masters 20+, Dames

1. Pauline Scheele ZV Scheldestroom 199905456 42.08 43.40

Masters 25+, Dames

1. Maud Scheele ZV Scheldestroom 199207990 49.73 50.05

Masters 30+, Dames

1. Gerdien Robbertsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1199007524 NT 42.16

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen ZV Scheldestroom 198301970 39.97 39.32

Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke ZV Scheldestroom 197700696 37.29 38.77
2. Eveline Baecke ZV Scheldestroom 197701252 50.01 49.62

DIS Martinique Jansen ZV Scheldestroom 198001468 45.80
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., 50m 46.77

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers197300852 40.15 41.54

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 197000964 46.02 46.77

Masters 55+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Rosc ROSC/20321/65 53.93 53.65
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar ZV Scheldestroom 199200261 1:09.97 1:03.18 28.94 1:03.18

Masters 40+, Heren

1. Nik Eelbode Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10053/81 1:13.36 1:12.16 33.73 1:12.16
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 NT 1:38.07 43.92 1:38.07

Masters 60+, Heren

1. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007944/58 1:45.00 1:44.40 47.15 1:44.40

Masters 70+, Heren

1. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11022/47 1:57.13 2:04.08 55.81 2:04.08

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck MEGA-zwemteam MEGA/21320/93 1:07.60 1:08.93 32.79 1:08.93

Masters 45+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse ZV Scheldestroom 197400910 1:25.88 1:30.36 39.92 1:30.36

Masters 50+, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/004276/71 1:20.00 1:19.10 36.45 1:19.10

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 195900146 1:36.67 1:40.16 46.69 1:40.16

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:46 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Wouter Musch Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10427/97 1:02.25 1:00.28 27.34 1:00.28
2. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 200005549 1:00.30 1:01.92 29.15 1:01.92

Masters 25+, Heren

1. Jente Huybrecht Flanders Inter Regio Swim TeamFIRST/11236/95 1:01.04 1:04.02 30.26 1:04.02
AFGEM Tim Totté ZV Scheldestroom 199501687 1:01.78

Masters 35+, Heren

1. Jonathan Vaernewyck Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11011/86 1:07.19 1:05.18 31.51 1:05.18

Masters 40+, Heren

1. Michel van de Velde ZV Scheldestroom 198002523 1:25.00 1:33.86 43.92 1:33.86

Masters 45+, Heren

1. Ben Rutten Flemish Ardennes Swimming TeamFAST/11006/76 59.94 1:01.97 30.06 1:01.97
2. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 1:26.06 1:22.00 39.21 1:22.00
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Alain Glorie Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11013/69 1:15.00 1:06.33 32.50 1:06.33
2. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 1:22.29 1:20.57 38.80 1:20.57
3. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 1:24.37 1:24.70 38.45 1:24.70
4. Mark Buitendijk ZV Scheldestroom 197101765 NT 1:33.32 43.26 1:33.32

Masters 55+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse ZwemverenigingDZV/10104/66 1:06.80 1:07.79 32.09 1:07.79
2. Davy Aerts Shark SHARK/10452/64 1:10.00 1:09.04 33.00 1:09.04

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 196101135 1:12.57 1:11.73 34.32 1:11.73
2. André Pantekoek Psv 195800321 1:27.44 1:26.87 41.12 1:26.87

DIS Antonio Friz Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/005890/60 1:17.52
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 35.44  100m 1.15.36

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 193800007 1:36.53 1:43.50 50.89 1:43.50

Masters 40+, Dames

1. Eveline Baecke ZV Scheldestroom 197701252 1:38.86 1:37.76 46.76 1:37.76

Masters 45+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 1:16.64 1:18.65 36.58 1:18.65
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 197500428 1:34.75 1:40.13 47.58 1:40.13

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 1:50.00 1:40.91 49.93 1:40.91
2. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 195100044 2:20.00 2:30.30 1:09.63 2:30.30

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 192600004 3:06.83 3:43.36 1:41.19 3:43.36
EMR

Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 16:58 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 30+, Heren

1. Igor Kolichev Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11132/88 28.42 28.05

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 198401297 29.94 31.00

Masters 40+, Heren

1. Nik Eelbode Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10053/81 30.18 31.00
2. Thijs Salomé ZV Scheldestroom 197700819 35.00 31.35

Masters 50+, Heren

1. Alain Glorie Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11013/69 40.00 33.73
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Masters 60+, Heren

1. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007131/59 43.00 40.79

Masters 70+, Heren

1. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11022/47 48.90 53.20

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 44.00 51.71

Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke ZV Scheldestroom 197700696 32.38 33.36
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1197701186 34.82 34.76
3. Ilonka Vermeulen ZV Scheldestroom 198001796 45.00 49.19

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers197300852 38.92 39.92

Masters 55+, Dames

1. Katrien Delaender Deerlijkse ZwemverenigingDZV/21012/66 34.00 32.67
NMR

Masters 80+, Dames

DIS Marie Smits Old Dutch Breda 193800004 1:07.66
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid., 50m 1.07.56

Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:02 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 20+, Heren

1. Basiel Onghena Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10612/00 30.07 26.54
2. Wouter Musch Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10427/97 27.89 26.64

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar ZV Scheldestroom 199200261 25.48 26.35
2. Robin Hermans Trb/Res 199400987 29.27 28.67
3. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 199406161 40.26 42.13

Masters 30+, Heren

1. Robin Dellaert ZV Scheldestroom 198800745 29.72 29.79

Masters 40+, Heren

1. Mattijs van Elst ZV Scheldestroom 197701715 33.70 34.94
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 40.21 37.63

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 196801581 28.04 28.75
2. Alain Glorie Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11013/69 35.00 29.39
3. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/006705/68 32.07 32.48

AFGEM Frank Scheele ZV Scheldestroom 197101679 39.53
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse ZwemverenigingDZV/10104/66 28.95 30.02
2. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/003318/63 32.50 32.03
3. Marcel Nelissen Mz&Pc 196501611 37.38 39.93
4. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 196201289 36.88 40.09

Masters 60+, Heren

1. Rob Hemesath Psv 196100189 30.70 32.60
2. Antonio Friz Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/005890/60 34.51 33.93
3. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1196000521 34.79 35.04

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 194800159 45.42 47.00

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 194200053 48.71 49.95

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 193800007 43.40 42.14

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 30.13 30.99
2. Pauline Scheele ZV Scheldestroom 199905456 33.57 34.63

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck MEGA-zwemteam MEGA/21320/93 30.05 29.18
2. Maud Scheele ZV Scheldestroom 199207990 45.02 41.71

Masters 30+, Dames

1. Gerdien Robbertsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1199007524 NT 32.85
2. Anneke Schippers ZV Scheldestroom 198907522 36.80 37.43

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen ZV Scheldestroom 198301970 30.59 32.13
2. Laura van de Velde ZV Scheldestroom 198504192 48.15 47.84

Masters 40+, Dames

1. Alice Openeer Z.V. Zeelandia 197701250 38.22 38.36

Masters 50+, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/004276/71 32.00 31.75
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 197100444 31.42 32.61
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 197000964 33.03 33.75
4. Imke van der Meer ZV Scheldestroom 196901032 39.51 37.89
5. Bianca Smet Z.V. Zeelandia 197100416 43.77 47.26

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 34.81 36.72
NMR
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Programmanr. 8 100m rugslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:11 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

AFGEM Tim Totté ZV Scheldestroom 199501687 1:12.10

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 196800591 1:20.00 1:18.34 39.11 1:18.34
DIS Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 1:53.28

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50m 55.34  100m 1.52.13

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 195800321 1:43.95 1:37.32 47.71 1:37.32

Masters 20+, Dames

1. Marenne Huigh ZV Scheldestroom 199900852 1:20.63 1:23.27 40.39 1:23.27

Masters 40+, Dames

1. Martinique Jansen ZV Scheldestroom 198001468 1:32.46 1:35.17 46.95 1:35.17

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 197500268 1:17.12 1:18.34 38.02 1:18.34
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 1:27.65 1:30.67 43.81 1:30.67

Masters 50+, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/004276/71 1:22.00 1:19.41 39.05 1:19.41
2. Bianca Smet Z.V. Zeelandia 197100416 1:55.96 2:02.23 58.08 2:02.23

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 195900146 1:32.18 1:32.53 46.07 1:32.53

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:16 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Zenn Moens Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10513/01 1:24.86 1:19.89 37.57 1:19.89

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 199406161 2:01.35 1:57.68 55.43 1:57.68

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 198401297 1:19.45 1:22.35 38.71 1:22.35

Masters 40+, Heren

1. Neil Jenkins Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/004270/77 1:25.00 1:23.96 38.77 1:23.96
2. Michel van de Velde ZV Scheldestroom 198002523 1:45.00 1:35.02 44.29 1:35.02

DIS Nik Eelbode Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10053/81 1:25.05
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50m 40.75  100m 1.24.47
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 9, 100m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 197001039 1:26.15 1:29.63 42.23 1:29.63
AFGEM Frank Scheele ZV Scheldestroom 197101679 1:38.07

Masters 55+, Heren

1. Serge Goriely Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/003318/63 1:38.00 1:37.50 47.43 1:37.50
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 196201289 2:01.92 2:04.47 55.71 2:04.47

Masters 60+, Heren

1. Rob Hemesath Psv 196100189 1:26.79 1:30.92 43.53 1:30.92
2. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007131/59 1:35.00 1:32.12 44.19 1:32.12

DIS Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007944/58 1:40.00
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50m 45.27  100m 1.36.13

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 1:47.00 1:46.03 50.42 1:46.03

Masters 40+, Dames

1. Ilonka Vermeulen ZV Scheldestroom 198001796 1:44.39 1:43.59 49.17 1:43.59

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 197100444 1:29.75 1:32.57 44.20 1:32.57

Masters 70+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 195100044 2:18.15 2:26.67 1:08.50 2:26.67

Programmanr. 10 100m wisselslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:24 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Roderick van Doeselaar ZV Scheldestroom 199200261 1:02.01 1:04.82 1:04.82
2. Robin Hermans Trb/Res 199400987 1:09.85 1:11.00 1:11.00
3. Jente Huybrecht Flanders Inter Regio Swim TeamFIRST/11236/95 1:11.94 1:13.07 1:13.07

Masters 30+, Heren

1. Igor Kolichev Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11132/88 1:00.79 1:03.34 1:03.34
2. Robin Dellaert ZV Scheldestroom 198800745 1:15.02 1:13.80 1:13.80

Masters 40+, Heren

1. Thijs Salomé ZV Scheldestroom 197700819 1:20.00 1:14.03 1:14.03
2. Mattijs van Elst ZV Scheldestroom 197701715 1:37.48 1:39.60 1:39.60

Masters 45+, Heren

1. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 1:43.19 1:43.14 1:43.14

Masters 50+, Heren

1. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 NT 1:38.15 1:38.15

Masters 60+, Heren

1. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1196000521 1:27.95 1:36.05 1:36.05
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Zuidelijke Cirkel 2021 - 5e wedstrijd  - Oostburg, 30-10-2021

Programmanr. 10, 100m wisselslag

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 194800159 2:14.86 2:27.44 2:27.44

Masters 75+, Heren

DIS Nico Baay Old Dutch Breda 194200053 2:00.57
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 100m 1.58.67

Masters 20+, Dames

1. Pauline Scheele ZV Scheldestroom 199905456 1:30.28 1:29.62 1:29.62

Masters 25+, Dames

1. Liesa Vrielinck MEGA-zwemteam MEGA/21320/93 1:10.34 1:11.36 1:11.36

Masters 30+, Dames

1. Gerdien Robbertsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1199007524 NT 1:22.86 1:22.86

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen ZV Scheldestroom 198301970 1:18.41 1:19.86 1:19.86

Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke ZV Scheldestroom 197700696 1:14.97 1:18.85 1:18.85
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1197701186 1:19.08 1:19.67 1:19.67
3. Alice Openeer Z.V. Zeelandia 197701250 NT 1:39.32 1:39.32
4. Eveline Baecke ZV Scheldestroom 197701252 NT 1:47.62 1:47.62

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 197000964 1:31.17 1:31.04 1:31.04

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 2:15.00 1:56.40 1:56.40

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 1:33.40 1:44.57 1:44.57
NMR

Programmanr. 11 200m rugslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:34 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m 200m

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 196801581 3:00.45 2:58.66 42.67 1:27.26 2:58.66

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 195900146 3:17.83 3:12.51 47.23 1:35.95 3:12.51
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Programmanr. 12 200m schoolslag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:38 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Zenn Moens Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10513/01 3:01.83 2:57.89 39.04 1:23.10 2:57.89

Masters 40+, Heren

DIS Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 197801941 3:39.68
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., 50m 48.02  100m 1.43.59  200m

3.35.75

Masters 45+, Heren

1. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 197301583 3:52.20 3:57.85 53.95 1:54.02 3:57.85

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 196800591 2:45.00 2:46.86 38.15 1:21.23 2:46.86
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 197001039 3:05.78 3:18.91 47.32 1:38.65 3:18.91
3. Pascal van Dijk De Marlijn (SG) 197001719 NT 3:46.80 50.20 1:47.06 3:46.80
4. Mark Buitendijk ZV Scheldestroom 197101765 NT 3:49.10 49.16 1:47.92 3:49.10

Masters 70+, Heren

1. Etienne Le Compte Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/11022/47 4:24.31 4:47.40 1:03.83 2:17.04 4:47.40

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 3:45.00 3:56.80 52.89 1:54.92 3:56.80
2. Nico Baay Old Dutch Breda 194200053 4:00.89 4:05.71 56.46 1:59.76 4:05.71

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers197300852 3:16.89 3:18.05 45.50 1:36.06 3:18.05
2. Bianca Hertogh - Buijsse ZV Scheldestroom 197400910 3:23.57 3:28.25 46.01 1:39.53 3:28.25

Masters 50+, Dames

1. Imke van der Meer ZV Scheldestroom 196901032 3:40.00 3:56.80 52.16 2:54.33 3:56.80

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 192600004 9:51.05 9:48.17 2:11.50 4:43.59 7:19.18 9:48.17
WMR

Programmanr. 13 400m vrije slag 20 jaar en ouder
30-10-2021 - 17:58 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA

Masters 20+, Heren

1. Basiel Onghena Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10612/00 5:03.32 4:33.98
50m: 30.92 30.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.97 34.05 200m: 2:14.06 300m: 400m: 4:33.98

2. Wouter Musch Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10427/97 5:05.05 4:51.79
50m: 30.64 30.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.06 35.42 200m: 2:19.85 300m: 400m: 4:51.79

Masters 25+, Heren

AFGEM Tim Totté ZV Scheldestroom 199501687 5:11.45
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Programmanr. 13, 400m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 198401297 4:55.73 5:07.93
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.60 37.77 200m: 2:28.89 300m: 400m: 5:07.93

2. Jonathan Vaernewyck Deerlijkse ZwemverenigingDZV/11011/86 5:10.18 5:08.10
50m: 33.72 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.26 36.54 200m: 2:27.64 300m: 400m: 5:08.10

3. Steven Matté Koninklijke Zwemclub Neptunus AalstZNA/10167/85 5:21.72 5:21.22
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.62 39.34 200m: 2:36.16 300m: 400m: 5:21.22

Masters 45+, Heren

1. Ben Rutten Flemish Ardennes Swimming TeamFAST/11006/76 4:30.99 4:35.93
50m: 31.21 31.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.39 34.18 200m: 2:15.10 300m: 400m: 4:35.93

Masters 50+, Heren

1. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 196801567 6:25.37 6:12.23
50m: 41.70 41.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.70 47.00 200m: 3:05.07 300m: 400m: 6:12.23

Masters 55+, Heren

1. Davy Aerts Shark SHARK/10452/64 5:37.00 5:21.67
50m: 37.15 37.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.63 40.48 200m: 2:40.05 300m: 400m: 5:21.67

2. Marcel Nelissen Mz&Pc 196501611 7:37.21 7:43.28
50m: 48.18 48.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.85 57.67 200m: 3:44.62 300m: 400m: 7:43.28

Masters 60+, Heren

1. Menno Lomans D'elft 196101071 5:27.00 5:40.64
50m: 37.90 37.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.00 41.10 200m: 2:47.58 300m: 400m: 5:40.64

2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 196101135 5:45.00 6:13.60
50m: 39.29 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.36 44.07 200m: 2:58.28 300m: 400m: 6:13.60

3. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity WoluweCNSW/007944/58 7:00.00 6:47.20
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.50 49.58 200m: 3:18.32 300m: 400m: 6:47.20

4. André Pantekoek Psv 195800321 7:37.04 7:20.79
50m: 43.86 43.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.74 53.88 200m: 3:31.60 300m: 400m: 7:20.79

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv 193800007 8:20.80 8:45.24
50m: 55.00 55.00 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.29 1:05.29 200m: 4:15.55 300m: 400m: 8:45.24

Masters 20+, Dames

1. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 199802860 5:10.99 5:21.22
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 38.93 200m: 2:34.51 300m: 400m: 5:21.22

2. Marenne Huigh ZV Scheldestroom 199900852 5:37.03 5:40.38
50m: 35.82 35.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.69 40.87 200m: 2:41.81 300m: 400m: 5:40.38

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur ZV Scheldestroom 198704164 6:12.13 6:21.77
50m: 40.25 40.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.60 45.35 200m: 3:03.81 300m: 400m: 6:21.77
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Programmanr. 13, 400m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. S. van den Bosch - KentgensV.Z.V. Njord 197701246 6:00.00 5:41.57
50m: 38.79 38.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.34 42.55 200m: 2:48.82 300m: 400m: 5:41.57

2. Martinique Jansen ZV Scheldestroom 198001468 6:09.08 6:13.21
50m: 41.74 41.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 45.32 200m: 3:01.43 300m: 400m: 6:13.21

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 197500268 4:48.23 4:55.48
50m: 33.51 33.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.89 37.38 200m: 2:26.76 300m: 400m: 4:55.48

2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 197601000 6:10.00 6:09.54
50m: 39.69 39.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.62 43.93 200m: 2:56.37 300m: 400m: 6:09.54

3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 197500428 7:10.98 7:25.35
50m: 47.59 47.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.85 54.26 200m: 3:38.29 300m: 400m: 7:25.35

Masters 55+, Dames

1. Katrien Delaender Deerlijkse ZwemverenigingDZV/21012/66 5:15.00 4:59.33
NMR

50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.50 37.04 200m: 2:26.93 300m: 400m: 4:59.33

2. Ann Vandenbrouck Rosc ROSC/20321/65 7:47.83 8:04.28
50m: 53.69 53.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.01 1:00.32 200m: 3:56.51 300m: 400m: 8:04.28

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 195900146 5:55.00 5:58.82
50m: 42.59 42.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.37 44.78 200m: 2:58.12 300m: 400m: 5:58.82

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 195100064 8:20.00 7:51.20
50m: 52.51 52.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.10 59.59 200m: 3:54.26 300m: 400m: 7:51.20

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 193800004 8:46.83 8:49.46
50m: 57.09 57.09 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.08 1:06.99 200m: 4:19.74 300m: 400m: 8:49.46


